

پویش نذر خون از تاسوعا تا اربعین حسینی

پویش نذر خون از تاسوعا تا اربعین حسینی برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون فارس، مسعود ترابی مدیرکل سازمان انتقال خون فارس گفت: این سازمان با توجه به شیوع کرونا از سامانه نوبت‌دهی اینترنتی برای تعیین نوبت با هدف رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی استفاده می‌کند. او افزود: علاقمندان برای تعیین نوبت در دهه اول محرم و در

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

فرمانده ناجا: مردم سفر نروند

به‌طورمعمول، پلیس با هدف تأمین امنیت جامعه‌گام‌هایی را با آسیب‌های سنگین ناآگاهان برای مقابله با مجرمان و متخلفان نیز چاره‌اندیشی کند و همچنین هم‌پیش‌بینی و هم‌اجرائی می‌کند که البته گام‌های پلیسی بر اساس موازین قانونی صورت می‌گیرد؛ اما آنچه گاهی بر همگان آشکار و روشن می‌شود، اعمال و رفتار افرادی است که حکایت از فقر فرهنگی، نبود سواد لازم، ناآگاهی‌های خطرناک و ... دارد که ضرر و زیان‌های ناشی از آنها، به‌مراتب سنگین‌تر و آسیب‌زاتر از جرم‌ها و تخلف‌هایی است که در قانون تعریف و مشخص شده، چراکه ناآگاهی و فقر سواد، می‌تواند بدون آنکه شخص نیت آسیب و صدمه و لطمه داشته باشد، موجب زیان‌هایی شود که اغلب جبران‌ناپذیر است. کرد.

نماینده استانداری فارس در شورای معاونت پژوهش ادارات آموزش و پرورش به گروه تنزل یافته است



نماینده استانداری فارس در شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری گفت: این دولت اخیراً برای برجسته‌سازی معاونت پژوهش در ادارات کل آموزش و پرورش به سطح گروه تنزل یافته و حتی در حد اداره هم دیده نشده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید آیت‌الله رزمجو در جمع خبرنگاران بیان کرد: وزارت آموزش و پرورش، معاونت توسعه منابع را به معاونت پژوهش، فناوری و توسعه منابع میدل ساخته است؛ اما با نگاهی به زیرمجموعه‌های معاونت درمی‌یابیم عناوین تعریف شده نسبتی با پژوهش ندارد.

همان‌گونه که امور پژوهش و فناوری با اشاره به اینکه هم‌اکنون مدیریت منابع انسانی و امور اداری، بودجه و مدیریت منابع، اداره امور رفاهی و پشتیبانی، اداره امور مالی و اداره مکاتبات اسناد در این تقسیم‌بندی به چشم می‌خورد اظهار کرد: برای حوزه پژوهش تنها گروه تحقیق و پژوهش در نظر گرفته شده است. رزمجو افزود: این بدان معناست که معاونت پژوهش در ادارات کل آموزش و پرورش به سطح گروه تنزل یافته و حتی در حد اداره هم دیده نشده است.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیراز با اشاره به اینکه این چارت از ۷ خرداد ۹۹ در ساختار ادارات کل آموزش و پرورش اجرایی شده است، بیان کرد: در هزاره سوم که عصر فناوری و نوآوری نامیده می‌شود، ساختارهای آموزشی جهان در عرصه‌های علمی از مرحله پژوهش نیز گذر کرده‌اند و با تحقیقات، فناوری و نوآوری مواجهیم و این اکوسیستم در ایران با محوریت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارتین علوم و بهداشت درحال شکل‌گیری است؛ از همین رو وزارت آموزش و پرورش نیز باید در کنار این حرکت و همسو با آن قرار گیرد.

وی با اشاره به وضعیت رو به رشد پارک‌های علم و فناوری، مراکز رشد و شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان بیان کرد: هم‌اکنون سازمان‌ها، ادارات و نهادها هم به تحقیق و پژوهش و راه‌سخت‌ها.

معاون علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

۹۰ نفر مبتلا به کرونا در بخش‌های ویژه استان فارس بستری هستند

پزشکی شیراز، علی اکبری گفت: در استان فارس از ابتدای شیوع کرونا ویروس تاکنون، ۲۴۵ هزار و ۴۵۹ نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده است که از این تعداد، ۴۱ هزار و ۸۶ مورد مثبت بوده است. او با اعلام جان باختن ۳ هم استانی دیگر به دلیل ابتلا به کرونا ویروس، مجموع آمار جان‌باختگان در استان را از ابتدا تاکنون، ۷۶۲ نفر اعلام کرد.

اکبری از بهبودی ۳۷ هزار و ۹۳۲ نفر خبر داد که تاکنون از مراکز درمانی استان ترخیص شده یا از ایزوله‌خانه‌های خارج شده‌اند. معاون درمان دانشگاه با اعلام بستری ۸۱۲ بیمار مشکوک و دارای علامت ابتلا به کرونا ویروس در مراکز درمانی استان ادامه داد: از این تعداد وضعیت جسمی ۹۰ بیمار مبتلا وخیم گزارش شده و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

او با بیان اینکه استان فارس کماکان در مسیر افزایشی موارد مثبت ابتلا به کرونا ویروس قرار دارد، تأکید کرد: استفاده از ماسک و رعایت فاصله فیزیکی برای پیشگیری از ابتلا به کرونا ویروس در آیین‌های عزاداری مؤمنان در ایام سوگواری سید و سالار شهیدان، الزامی است.



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از بستری بودن ۹۰ نفر به دلیل شرایط بد جسمانی ناشی از کرونا در بخش‌های ویژه بیمارستانی استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم

وداع با شهدای مدافع امنیت و اقتدار در شیراز

فجر فارس برگزار شد، شرکت کنندگان با قرائت زیارت عاشورا و نوحه‌خوانی یاد و خاطره این شهیدان را گرمای داشتند. فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر فارس گفت: شهیدان سرهنگ پاسدار محمدجواد حسین دوست و پاسدار وظیفه محمدرضا اسکندری نژاد از پاسداران مهندسی و پدافند غیرعامل لشکر عملیاتی ۱۹ فجر فارس یکم شهریورماه امسال در راستای برقراری نظم و امنیت و محرومیت‌زدایی در جنوب شرق کشور منطقه عمومی سروان به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

سرهنگ قنبری افزود: پیکر شهید حسین دوست که از مدافعان حرم آل‌الله هم بود پس از برگزاری مراسم وداع و تشییع در گلزار شهدای محله سعدی شیراز آرام گرفت و پیکر شهید اسکندری نژاد هم برای برگزاری مراسم تشییع و خاکسپاری به زادگاهش شهرستان فارسان استان چهارمحال و بختیاری منتقل شد.



مراسم وداع با پیکر ۲ شهید مدافع امنیت و اقتدار در شیراز برگزار شد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، فرماندهان، هم‌زمان و خانواده شهیدان محمدجواد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس:

بهره‌برداری از ۸ طرح تأمین و انتقال برق در استان فارس

می‌شود. نصیری همچنین از افزایش ظرفیت ایستگاه شهروز شهر شیراز با سرمایه‌گذاری ۱۹۲ میلیارد ریالی خبر داد و بیان داشت: اجرای این طرح از سال گذشته آغاز شده و با راه‌اندازی آن ۹ هزار و ۸۰۰ خانوار ساکن منطقه در شیراز از خدمات آن بهره‌مند شدند.

این مقام مسئول راه‌اندازی سامانه اسکادای ۳ ایستگاه فوق توزیع در استان فارس را از دیگر طرح‌های هفته دولت در استان فارس دانست و گفت: این طرح با سرمایه‌گذاری ۹۵ میلیارد ریال به سرانجام رسید و در سال جاری اجرا شده است. سامانه اسکادا، تکنولوژی است که امکان جمع‌آوری اطلاعات از تأسیسات دور دست و ارسال دستورالعمل‌های کنترلی به آن‌ها را فراهم می‌کند، اسکادا، کاربر را از

اقدام در محل تأسیسات با بازدید از آن‌ها در هنگام کار طبیعی بی‌نیاز می‌کند. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس همچنین از تعویض تابلوهای کیدخانه پست سیدان ۶۳،۲۰ سیدان در شهرستان مردشت و اصلاح و بهینه‌سازی و بروزرسانی شبکه فوق توزیع و انتقال در سطح استان فارس به عنوان دیگر طرح‌های هفته دولت نام برد و گفت: برای اجرای طرح کیدخانه پست سیدان ۴۸ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده و ۹ هزار و ۸۰۰ خانوار از خدمات آن بهره‌مند شده‌اند، سرمایه‌گذاری انجام شده در طرح و اصلاح توزیع و بهینه‌سازی و بروزرسانی شبکه فوق توزیع و انتقال در سطح استان فارس نیز ۱۳۷ میلیارد ریال بوده است.

نصیری، گذر از روزهای پرمصرف برق تابستانی در استان فارس با مدیریت بار و توجه به مدیریت مصرف و با مشارکت و همراهی شرکت‌های توزیع، شهروندان و مشترکان برق ایستگاه بلغان و پست ۱۳۲ کیلوولت عماد شهر در شهرستان لارستان هستیم، این طرح‌ها به ترتیب به ۹۵ میلیارد ریال و ۳۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری به سرانجام رسیده است، با بهره‌برداری از طرح توسعه ظرفیت ایستگاه بلغان سه هزار و ۱۰۰ خانوار و با راه‌اندازی طرح پست ۱۳۲ کیلوولت عماد شهر سه هزار و ۳۰۰ خانوار از خدمات آن برخوردار



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس از افتتاح و راه‌اندازی هشت طرح تأمین و انتقال برق در این استان با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۴۷۰ میلیارد ریالی در هفته دولت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، غلامرضا نصیری مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس از افتتاح و راه‌اندازی هشت طرح تأمین و انتقال برق در این استان با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۴۷۰ میلیارد ریالی در هفته دولت خبر داد و بیان داشت: اجرای این طرح‌ها گام مهمی در تثبیت جایگاه فارس برای تأمین و انتقال برق مطمئن و پایدار است. او افزود: اجرای طرح‌های ویژه هفته دولت نویدبخش رونق و جوش تولید در حوزه تأمین و انتقال برق و شتاب در تأمین زیرساخت‌های اصلی رونق اقتصادی و صنعتی استان فارس است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس هفته دولت را فرصتی برای تبیین دستاوردها و خدمات دولت دانست و اظهار داشت: پررنگ شرایط تحریم‌های ظالمانه و مشکلات تأمین منابع، این شرکت با همت جمعی و مشارکت و همراهی متخصصین و نیروهای خدمت و جهادی توانست امسال برگ زرینی بر افتخارات اجرای طرح‌های زیر بنای تأمین و

از هر دری کلامی

فرمانده ناجا: مردم سفر نروند



فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به اینکه پلیس در هر شرایطی در خدمت مردم و کنار آنان است، از عزاداران حسینی، مداحان و ... به علت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی قدردانی کرد.

به گزارش ایسنا سردار حسین اشتری در حاشیه برگزاری آیین تجلیل از مقام شامخ پزشکان مدافع سلامت مراکز درمانی ناجا درباره همکاری نیروی انتظامی با وزارت بهداشت برای مقابله با شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: ما از روزهای اول جلساتی با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی داشتیم و همکاری‌ها از نخستین روزهای شیوع این ویروس در کشور آغاز شد و این تعاملات، همکاری‌ها و همدلی‌ها نتایج خوبی

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

همه بانک‌های نظامی در بانک سپه ادغام شدند

پیش از این دو بانک مهر اقتصاد و حکمت ایرانیان به عنوان بانک‌های نظامی در بانک سپه ادغام شدند و اکنون نیز با اعلام رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر اینکه ادغام رسمی سه بانک (قوامین، انصار و موسسه اعتباری کوثر) دیگر نیز انجام شده و فقط ارائه خدمات آن‌ها به مشتریان با تابلوهای بانک سپه، باقی مانده است؛ بنابراین، پروژه ادغام بانک‌های نظامی در بانک سپه به نیمه رسیده و با تعیین تکلیف و ادغام دو بانک باقی مانده دیگر (انصار و قوامین)، پرونده ادغام بانک‌های نظامی برای همیشه بسته می‌شود.

با این حساب، طبق جدیدترین اظهارات همتی اقدام رسمی بانک‌های انصار و قوامین و موسسه اعتباری کوثر انجام شده است اما هنوز ارائه خدمات آن‌ها به مشتریان با تابلوی بانک سپه نهایی نشده که پس از اتمام بررسی‌ها و داوری‌ها نهایی می‌شود و به بانک سپه می‌پیوندند.

کاهش ۶۰ درصدی آلودگی هوای کلانشهرها با اصلاح کیفیت سوخت

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست از کاهش ۶۰ درصدی آلودگی هوای کلانشهرها با اصلاح کیفیت سوخت خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی محیط زیست، کلاستر یکی از مشکلات مربوط به آلودگی هوا را موتورهای غیراستانداردی که در گذشته تولید شده و در کیفیت سوخت، این میزان ۶۰ درصد کاهش یافته و به ۵۲/۰ رسیده است. از با به بازار آمدن سوخت‌های یورو ۵ نیز این مقدار به ۴۵/۰ گرم خواهد رسید. او با بیان این که در حال حاضر ما ۱۴۰ میلیون لیتر سوخت با استاندارد یورو ۴ و یورو ۵ داریم، تولید داخل هستند.